КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 1 . 0 1 . 2 0 1 9 ^ 6  "А -

о  внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 №530
«Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправ
ления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования, схемы
размещения нестационарных торговых объектов»:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Беловского городского округа, утвержденную постановлением Админи
страции Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городско
го округа»:

1.1. Строку 246 текстового раздела схемы размещения нестационарных торго
вых объектов на земельнък участках, находящихся в государственной или муници
пальной собственности, на территории Беловского городского округа изложить в сле
дующей редакции:

246 Российская Павильон 42 42 Розничная Продо- 5 Субъект
Федерация, вольственн лет малого
Кемеров- ые товары пред-
ская об- прини-
ласть. матель-

Беловский
городской
округ,
г.Белово,
ул .Досто
евского,

ства

141а

».

1.2. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов
дополнить ситуационным планом с нанесением мест размещения нестационарного
торгового объекта, соответствующим порядковым номерам 246 строк текстового раз
дела схемы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информационных
технологий (Д.С.Щитов) обеспечить размещение настоящего постановления в средст
вах массовой информации и на официальном сайте Администрации Беловского го
родского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Бе
ловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и
услуг А.В.Колесника.

А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации Ведовского городского округа

от Л'«